
UCHWAŁA NR XVI/381/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu garaży

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo dotychczasowym najemcom w nabyciu niżej 
wymienionych garaży położonych w Szczecinie przy:

1. ul. Słupskiej 8/ garaż 1,
2. ul. Bolesława Śmiałego/ g4 (działka nr 8/40, obręb 1033).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 8D917040-0B65-4D1F-AC5B-E2B1761F3A63. Podpisany Strona 1




